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Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi zapisów  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia 

 Dotyczy postępowania na:  

Wykonanie zagospodarowania  poscaleniowego, związanego z operacją pn. „Scalania 

gruntów na obszarze Powiat Siemiatyckiego” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania  od wykonawcy, których treść zamieszcza się 

poniżej :  

Pytania NR 1 

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, pozwolenie na 

budowę, zgłoszenie robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację  

przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to prosimy  o załączenie skanu dokumentu do 

przedmiotowej dokumentacji 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada pozwolenia na budowę, zezwalające na realizację przedmiotowego zadania. 

Załącznik  - pozwolenia. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały  aktualne 

wytyczne techniczne WT1 – 2010 dla kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały  aktualne wytyczne 

techniczne WT1 – 2010 dla kruszyw do  mieszanek mineralno-asfaltowych. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały  aktualne wytyczne 

techniczne WT2-2010 do projektowania  mieszanek mineralno-asfaltowych. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne wytyczne 

techniczne WT2-2010  do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych. 

 
Pytanie Nr 4 

Zwracamy się o podanie okresu rękojmi. 

 



Odpowiedź: 

Okres rękojmi wymagany  przez Zamawiającego wynosi minimalnie 36 miesięcy tak jak określono w 

rozdz. III i opisano w rozdz. XXI w SIWZ. 

 

Pytanie Nr 5 

Zwracamy się o zmianę zapisów Umowy § 11 pkt. 4 na zgodne z art. 151 ust. 3 Ustawy Pzp, który 

mówi o zwrocie zabezpieczenia roszczeń tylko z tytułu rękojmi po upływie okresu rękojmi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  zmienia zapis  Istotnych Postanowień Umowy w § 11 ust. 4 pkt 2) (zał. Nr 8 do SIWZ), 

który  otrzymuje brzmienie: 

- „ 30 % kwoty zabezpieczenia w terminie nie później niż w 15 dniu po upływie okresu 

rękojmi za wady.” 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert . 
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